1

2022 年９月28日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目21番１号

会 社 名 RIZAP グループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先 取締役 鎌 谷 賢 之

電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

chocozap事業創業記念 特別優待実施のお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、chocozap 事業の創業を記念し、特別優待を実施することを決議いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．実施の理由

 当社グループは、「 『人は変われる。』を証明する 」をグループ理念として掲げ、全ての人が、より健康に、

より輝く人生を送るための「自己実現産業」を事業領域として、グローバル No.1 ブランドの実現をさらに加

速すべく、今期（2023 年３月期）を初年度とする４カ年の中期経営計画（2023 年３月期～2026 年３月期）を

策定いたしました。

 この数年間、新型コロナウイルス感染症拡大により不透明な経営状況が続く中、グループ機能統合プロジェ

クト「ONE RIZAP」の方針の下実施した経営改革の成果により、前期決算において２期連続の黒字および大幅

増益を達成したことから、今後の持続的な成長および企業価値の向上に向けて、RIZAP 事業における知見・ノ

ウハウを進化させた新規事業である「chocozap 事業（チョコザップ）」を本格展開させ、新たな成長フェーズ

へと移行してまいります。

 これもひとえにお客様、お取引様等様々なステークホルダーの方々のご支援のおかげだと考えております。

特に、株主の皆様には日頃より格別のご支援を賜っており、chocozap 事業へのご理解および当社株式を中長

期的に保有していただくことを目的に「chocozap 事業創業記念 特別優待」を実施させていただきたいと存じ

ます。

２．実施の内容

 （１）「chocozap事業創業記念 特別優待」の実施

 2022 年 12 月末の株主名簿に記載された株主の皆様を対象に、新規事業「chocozap」でご利用いただ

ける特別優待券を付与いたします。

 （２）特別優待券の内容

 全国の chocozap 店舗を３ヵ月間、無料でご利用いただける特別優待券を予定しております。また、

３ヵ月の特別優待期間終了後、有料会員になっていただいた株主様には、新統合アプリ「chocozap」と

自動連携の体組成計、ヘルスウォッチをご提供いたします。

以 上